
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 01.02.2017 № 266 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты 

 

В целях приведения в соответствие действующему законодательству 

муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет:  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

27.02.2014 № 642 «О порядке проведения проверки инвестиционных 

проектов на предмет эффективности использования средств бюджета 

муниципального образования «Город Магадан», направляемых на 

капитальные вложения» и в постановление мэрии города Магадана от 

29.03.2013 № 1215 «О порядке рассмотрения и одобрения инвестиционных 

проектов», заменив по всему тексту слова «твердых бытовых отходов» 

словами «твердых коммунальных отходов». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский 


